別記様式第９号（第１４条関係）
年　　月　　日

　芳賀町長　　　　様

補助事業者　住所
氏名
電話番号

芳賀町木造住宅耐震対策助成事業完了報告書
（木造住宅耐震改修等事業）

　　　　　年　　月　　日付け芳賀町指令　　第　　号により交付決定通知を受けました補助対象事業が完了したので、芳賀町木造住宅耐震対策助成事業補助金交付要綱第１４条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	完了年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

添付書類
１　耐震改修等事業報告書
２　耐震改修等事業費内訳書
３　耐震改修等工事（建替えの場合は、既存住宅の除却及び新築工事）に係る契約書の写し
４　耐震改修等工事（耐震建替えの場合は、既存住宅の除却及び新築工事）に要した費用の領収書の写し
５　工事状況写真（耐震改修を行った場合は、改修前及び改修後の内容、耐震建替えを行った場合は、除却前、除却後及び建替え後の内容が確認できるもの。なお、加算にあたっては上棟後など木材使用状況が確認できる全景写真）
６　建て替え後の住宅に係る建築基準法第７条第５項又は第７条の２第５項に規定する検査済証の写し(認定建築物の場合は、住宅性能評価書等、認定申請に基づき施行完了したことが確認できる書類の写し。ただし、建替えの場合に限る)
７　加算にあたっては、県産出材に関する出荷証明書
８　その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]